
#TÀ] COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di MESSINA

DETERMmA  SINDACALE  n. JJL  del

OGGETTO: Attribuzione Responsabilità Area Amministrativa al Segretario Comunale
Dott.ssa  Maria  Gabriella  Crimi per La  definizione  del  procedimento  per  i[  rinnovo  de]
contratto ai sensi dell'art.1, comma 557, della L. 311/2004 al Dott. Gaetano Scurria.

IL SINDACO

Premesso che
-questo ente ha stipulato un contratto, ai sensi dell'art.1, comma 557, della L.  311/2004, con il

Dott. Gaetano Scurria, dipendente a tempo indeteminato e pieno del comune di Falcone, per
n.12 ore settimanali e fino al 31.08,2020;
-   al   predetto   dipendente   è   stata   attribuita   la   Responsabilità   dell'Area   Vigilanza   e   la
Responsabilità ad interim  dell'Area Amministrativa dell'Ente  in  cui  è  incardinato  il  servizio
personale;
-questo ente vuole procedere al rinnovo del predetto contratto fino al 30 settembre 2020 e che
il relativo procedimento è nella competenza dell'Area Amministrativa;
Dato  atto  che  il  Dott.   Gaetano   Scurria  in  quanto  Responsabile  ad  lnterim  dell'Area
amministrativa   si   trova   in   posizione   di   conflitto   di   interessi    per   la   gestione   del

procedimento di cui all'oggetto;
Ritenuto,  pertanto,  necessario  individuare  un  responsabile  dell'Area  Amministrativa  che
gestisca il procedimento in oggetto:
Rilevato che, detto incarico può essere attribuito al Segretario Coomunale dell ' Ente, Dott.ssa
Maria Gabriella Crimi, riconosciuta la propria competenza in materia;
Visto il vigente Regolamento Ordinario degli Uffici e Servizi e norme di accesso;
Visto O.A.EE.LL. vigente in materia;

DETERMINA

Di  affidare,  per  le  motivazioni  in  premessa  espresse,  al  Segretario  Comunale  dell'Ente,
Dott.ssa  Maria  Gabriella  Crimi,  la  Responsabilità  dell'Area  Amministrativa,  limitatamente
alla  gestione  del  procedimento  per  il  rinnovo  del  contratto  ai  sensi  dell`art.1,  comma  557,
della   L.   311/2004,   al   Dott.   Gaetano   Scurria,   per  n.   12   ore   settimanali,   a   far   data  dal
01.09.2020 e fino al 30.09.2020
Di  dare  atto  che  il  presente  incarico,  temporaneamente  attribuito,  iion  costitiiisce  ulteriore
spesa a carico del bilancio dell'Ente;
Di  disporre    la trasmissione  di  copia  del  presente  prowedimento  all.ut`É`icio  Ragioneria,  al
Segretario Comunale, alla Presidenza del Consiglio Comunale ed ai Capi Gruppo Consiliari  ;
Di  disporre  la trasmissione  del  presente  prowedimento  nella  raccolta  dellc  detcrminazione
Sindacali   e   la  sua     pubblicazione,ai   fini   della   Pubblicità   degli   atti   e   della   trasparenza,
Amministrativa ,all'Albo Pretorio dell'ente da oggi e per qiuindici  gicvn i  f`r`Ìiser`ijtiv;

Dalla Residenza Muricipale li, f f, {+- 1,` ,cz--
11  Sindaco

B,,#rte':%o


